
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

sexta-feira, 27 de janeiro de 2012 Ano I - Edição nº 00009

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

F14B7F4431709345C4300D58691929FE



sexta-feira, 27 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Resumo de Edital. Tomada de Preços nº 011/2012. Processo Administrativo nº 029/2012. Objeto: Aquisição de pneus

novos diversos para a frota de veículos deste Município de Lajedão - Bahia.

• Aviso de Licitação. Resumo de Edital. Tomada de Preços nº 012/2012. Processo Administrativo nº 30/2012. Objeto: Locação de 02(dois)
veículos, de tipo passeio, destinados a prestação de serviços diversos para as Secretarias Municipais de Saúde e Educação deste
Município de Lajedão - Bahia.

• Aviso de Licitação. Resumo de Edital. Tomada de Preços nº 013/2012. Processo Administrativo nº 031/2012. Objeto: Contratação de uma
empresa de construção Civil, para ampliação  e reformas Do Colégio  Municipal Nossa Senhora de Fátima e da Escola Municipal Lápis
Mágico, ambos na sede deste Município.

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

F14B7F4431709345C4300D58691929FE



sexta-feira, 27 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – BAHIA 
CNPJ:13.785.670/0001-02 

 

 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

RESUMO   DE EDITAL 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 011/2012 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 029/2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – BA – Torna público que realizará 

licitação Modalidade  Tomada de Preço Menor Preço Menor Preço Global.Com o  objetivo. 

aquisição de pneus novos diversos para a frota de veículos deste Município de Lajedão – 

Bahia, conforme Edital e Anexo.. Com Base legal Lei 8.666/93 e alterações posteriores. 

Abertura: no dia  13/02/2012, às 10h00minh, Edital/Informações: Comissão Permanente de 

Licitação, das 08h00minh às 11h00minh.  

 

Lajedão, 26 de Janeiro de 2012 

 

 

 

 

 

Generino Batista França 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

C1936F131FA00B367144C6277D86C241

sexta-feira, 27 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



sexta-feira, 27 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – BAHIA 
CNPJ:13.785.670/0001-02 

 

 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

RESUMO   DE EDITAL 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 012/2012 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 30/2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – BA – Torna público que realizará 

licitação Modalidade  Tomada de Preço, Menor Preço Global Por Lote. Com o  objetivo. 

Locação de 02(dois) veículos, de tipo passeio, destinados a prestação de serviços diversos 

para as Secretarias Municipais de Saúde e Educação deste Município de Lajedão – Bahia, 

conforme Edital e Anexo. Com Base legal Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Abertura: 

no dia  13/02/2012, às 14h00minh, Edital/Informações: Comissão Permanente de Licitação, 

das 08h00minh às 11h00minh.  

 

Lajedão, 26 de Janeiro de 2012 

 

 

 

 

 

Generino Batista França 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

4218771C84E669BFBD96593B120826AF

sexta-feira, 27 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão



sexta-feira, 27 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – BAHIA 
CNPJ:13.785.670/0001-02 

 

 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

RESUMO   DE EDITAL 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 013/2012 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 031/2012 

 

 

 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – BA – Torna público que realizará 

licitação Modalidade  Tomada de Preço, Menor Preço Global Por Lote. Com o  objetivo 

Contratação de uma empresa de construção Civil, para ampliação  e reformas Do 

Colégio  Municipal Nossa Senhora de Fátima e da Escola Municipal Lápis  Mágico, 

ambos na sede deste Município. conforme Edital e Anexo. Com Base legal Lei 8.666/93 

e alterações posteriores. Abertura: no dia  22/02/2012, às 15h00minh, 

Edital/Informações: Comissão Permanente de Licitação, das 08h00minh às 11h00minh.  

 

Lajedão, 26 de Janeiro de 2012 

 

 

 

 

 

Generino Batista França 

Presidente da Comissão de Licitação 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

F14B7F4431709345C4300D58691929FE


